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MØTEBOK 6.3.2025  

 

Til stede: Øystein Jetne (SV), Monika Dypeng (H), Grete Svensen (ansatterepresentant), Axel Emil 

Roll (DS leder), Patricia San Miguel (FAU/foreldrerepresentant), Gro Sommerfelt Karlsen (vara H), 

Henrik Ræder (ansattrepresentant), Ingrid Sanne Solheim (10F leder elevrådet), Christel Fiske (ass. 

Rektor, medlem av sekretariatet/referent), Sissel F. Eilertsen (rektor/sekretariatet) 

Fravær: Anne-Marit Petersen Lie (H), Vilja Moe Maurstad (9F nestleder elevrådet)   

 

Møtetid: kl. 16.30-18.00, 6.3.2025 på Midtstuen skole 

 

SAKSLISTE: 
  

Sak 8/25 Godkjenning av innkalling og dagsorden.  
Vedtatt 

  

Sak 9/25 Godkjenning av møtebok.  
Vedtatt 

  

Sak 10/25 Regnskap og fullstendighetserklæring.  
Kommentarer fra administrasjonen: 

  Skolen har opplevd en del fravær i personalet høsten 2024. Ikke all 

undervisning er blitt erstattet fordi det ikke har vært behov. Andre faglærere 

har dekket fraværet. Sykelønnsrefusjoner har dermed blitt høyere enn antatt, og 

skolen har derfor et betydelig mindreforbruk i 2024.  Posten for refusjon etter 
gratisutleie er høyere enn forventet. Skolen fikk en større del av felles- 
potten til alle skoler enn skolen har fått tidligere år.  

 

Fullestendighetserklæringen ble undertegnet og sluttresultat for 2024, 
vedtatt.  

  

Sak 11/25    Disponering av mindreforbruk 2024 (vedtak). 
Skolens mindreforbruk til disponering er kr. 1 568 00. Skolens forslag til 
disponering tar med noen kostnader fra 2024, som ble fakturert i 2025. 
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Dette er f.eks. møbler til mat og helse og renholdsutgifter. 
Administrasjonen ber DS om at deler av mindreforbruket benyttes til 
driftsutgifter som lisenser, skolemateriell, velferd til ansatte og 
vedlikehold. I tillegg ønsker skolen å benytte midler til spill og bøker for 
elever og litt til å videreføre en enkel skolefrokost for elever. Den store 
utgiften skolen ønsker å sett av midler til er å rydde i arkivet fra 1988 og 
fram til i dag. Det kreves særlig kompetanse for å gjennomgå, sortere, 
skanne og arkivere riktig. Tilbudet er per i dag på kr. 800 000, men skolen 
regner med å gjøre noe grovsortering selv slik at den endelige prisen for 
arbeidet blir redusert med 100 000 kr.  

 
Skolens forslag til disponering av mindreforbruket til Midtstuen skole for 
2024 ble vedtatt. 

  

Sak 12/25 Elevundersøkelsen (drøfting). 
Kommentarer fra administrasjonen:  
Tallene viser generelt god trivsel og generelt en grei utvikling på de fleste 
parameterne. Mobbetallene er for høye, og som forventet på nivå med 
landet, kommunen og skoler vi sammenlikner oss med i Oslo. Skolen har 
en prosess for å bearbeide resultatene i samarbeid med elevrådet, og har 
fått gode innspill fra elevene. Klassene har gjennomgått resultater for 
skolen og egen klasse, og vi er i gang med å kartlegge gjennom 
klassetrivselundersøkelsen. Den gir oss noen svar på hvordan elevene ser 
på hverandre, ulike grupperinger og om elever kan være ekskludert fra 
fellesskapet. Klassene lager egne handlingsplaner, og elevrådet skal 
undersøke mer rundt bruk  av negativt språk, og hvordan vi kan unngå 
ekskludering gjennom grupperinger. Skolen arbeider videre med 
resultatene og hvilke konsekvenser det får for vår praksis. Elevrådet har 
også satt i gang samarbeid med Ris og Hovseter, som vi forventer vil føre 
til noen endringer. Elevrådets forslag til tiltak ble gjennomgått punktvis.  
 
Noen punkter fra drøftingen i styret: 
Blir mobbing og utenforskap tatt opp.  
Mobbing fra voksne er ikke bra, og hva handler det om?   
-Elever kan oppleve humor/sarkasme som krenkende.  
Det er fint med 3 kontaktlærere, da er det lettere å finne en voksen som 
det er lett å snakke med/ta opp vanskelige saker med.  
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Språk, språkkultur og negativt språkbruk. Elevene ønsker at                     
læreren skal gripe inn og stoppe, for eksempel banning. 
Hvor plukker elevene opp språket? Internett/sosiale medier.  
Ønske om enda tettere dialog med lærere, flere framovermeldinger og 
tilbakemeldinger.  
 
Tatt til orientering av Driftsstyret. 

 

Sak 13/24 Eventuelt 
 
Informasjon fra FAU:  
De ønsker en oversikt fra skolen om forventninger til dem som foresatte.  
 
Vaping i skolen – FAU lurer på om skolen kan be politiet hjelpe til.  
FAU ønsker å vite når skolen pleier å ta opp alkohol, rus og psykisk helse.  

Foresatte har fått skolemelding om kurs for ungdommer fra Bydelen, og 
oppfordrer skolen til å henge opp plakater i skolens lokaler, og informere 
ut til elevene.  

FAU ber om at skolen sørger for at det stiller vara for elever når de er 
forhindret fra å møte i DS. 

 
Informasjon fra politikere:  

Har hatt møte med Byrådsleder Eirik Lae Solberg og byråd for utdanning 
Julie Remen Midtgarden, for å fremme behovet for mer midler til skolene i 
Oslo vest. Vanskelig å få til. Det kommer ny ressursfordelingsmodell som 
sak før sommeren, og det kan bli en orientering om dette i løpet av mai. 
Om det vedtas, kan den iverksettes fra budsjettåret 2026.  
B7, ungdomsklubb ved Hovseter er åpnet. Det er et redusert tilbud pga. 
dårlig økonomi i bydelen. Forebyggende team er også redusert i antall 
stillinger av samme grunn. Politikerne ønsker tilbakemeldinger om kuttene 
betyr mye for ungdomsmiljøet i bydelen. Politiet har fått økte ressurser, og 
flere patruljerer i bydelens områder. Dette bør også komme skolen til 
gode, gjennom mer besøk og støtte i ungdomsarbeidet. Skolen oppfordres 
til å ta kontakt. Politikerne ser at det er et stort behov for tilbud til ungdom 
etter skoletid, og arbeider for at det skal bli flere tilbud. Økonomi gjør det 
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utfordrende å drifte mer i kommunal regi, og de orienterer seg mot ideelle 
organisasjoner, frivillige osv. Tips. Ungdomsrådet har penger som ungdom 
kan søke på.  
 
Tatt til orientering av Driftsstyret. 

 
 
Neste møte: 6. mai 2025 kl 1630. 

 


